
 

 

UCHWAŁA NR LII/375/23 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin, którym powierzono stanowiska 

kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Wymiar pensum po zniżce wynosi: 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Buczynie - 5 godzin, 

- dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radwanicach - 3 godziny, 

- zastępca dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radwanicach - 9 godzin. 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca, 

następującego po miesiącu, w którym zlecono im zastępstwo. 

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez pedagogów, pedagogów 

specjalnych, logopedów, psychologów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć w placówkach oświatowych na terenie gminy wynosi 22 godziny. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/29/07 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie 

zasad ustalania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone  

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3671


		2023-06-07T06:39:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




